（様式１）

県央県南広域環境組合

管理者　　大久保　潔重　　　　様

　　令和４年度に実施される「一般廃棄物等搬送業務」に係る制限付一般競争入札に参加した

 いので、必要書類を添えて申請いたします。

　　なお、この申込書および添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓います。

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

申　請　者

所在地

（フリガナ）

商号または名称

（フリガナ）

代表者職氏名 実印

郵便番号 〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

申込書作成者

氏　　　　　　名

連 　　絡　　先

県央県南広域環境組合　一般廃棄物等搬送業務

制限付一般競争入札参加申込書

受　付　印

事　業　所　名